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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
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    Хайруллина, Алсу Ильдаровна. Затраты предприятия и пути их оптимизации: выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки 38.04.01 "Экономика". Направленность "Экономика фирмы"  [Электронный ресурс] / А. И. Хайруллина; БашГУ, Ин-т экономики, финансов и бизнеса, Каф. общей экономической теории ; науч. рук. Р. Х. Аллагулов. — Уфа, 2019. — 88 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/Hairullina A.I._38.04.01_economica_mag._2019.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            All time
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © UUST, 2014-2024



    © UUST Library, 2014-2024

            	
			


      

    
  

  





